FICHE TECHNIQUE
DucoVent Comfort

g—

Avec la bouche DucoVent Comfort, l'esthétique et la facilité de réglage

sont essentielles. Grace a un principe intelligent de positions de réglage,

la bouche peut étre réglée a la fois a l'avance et lors de l'installation.

Gréace a sa fonction de copie, le DucoVent Comfort permet de gagner

beaucoup de temps, ce qui en fait le complément idéal de tous les systémes de ventilation

DUCO.

Caracteristiques
Code article : 0000-4769
Modeéle : Rond
Dimensions (mm) : @190 x 62
Hauteur de montage : 24 mm

Entretien : Facile a nettoyer
Conduits de ventilation
Champ d'application : (extraction et entrée d'air) de
diameétre D125
Raccordement : 2125

Joint d'étanchéité :

Joint de montage en caoutchouc

Convient pour plafond et mur

Montage : Min. 180 cm au-dessus du sol
Min. 35 cm du mur

Débit maximal entrée d'air : 75 m¥h

Débit maximal extraction : 75 m¥h

Calibrage : 11 positions de réglage
Matériau : Plastique

Coloris : Blanc

Poids : 305¢g

Emballage : Par piece
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DucoVent Comfort entrée d'air

1000
Pos. 10
~— 100
[
a
,E V_— Pos. 5
[}
o
a W _—————————— Pos. 0
— 35
30
27
—25
—20
1
25 35 45 55 65 75
Débit (m3/h)
DucoVent Comfort extraction
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